
LEXAMO s.r.o. Pulkov 6, 675 57 Biskupice - Pulkov, Tel.: 732 976 694 , E-mail: njurankova@lexamo.cz, web: www.lexamo.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 00106

1 650 000 Kč
za nemovitost

Prodej, Skladu, 132 m2 - Moravské Budějovice
Kosmákova, 67602, Moravské Budějovice

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 1

Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 265 m2

Užitná plocha: 265 m2 Plocha parcely: 136 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Komunikace: asfaltová Elektřina: Elektro - 230 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Podnikáte a nemáte dostatek prostoru pro vaše produkty? Toužíte po malém bytovém
domě a nemůžete najít ty správné prostory? Nabízíme hrubou stavbu, která umožní Vaší fantazii tvořit. Jedná se o
nemovitost která se rozprostírá na ploše 132 m2 (22 metrů na délku a 6 metrů na šířku). Postavena v roce 2002 je z
poloviny podsklepená a navíc má i patro které čeká na to co sním kdo udělá. Elektřina je zde částečně zavedená. Zbylé
sítě na hranici pozemku.
Univerzální hrubá stavba v Moravských Budějovicích nabízí neomezené možnosti využití. Tento prostor může sloužit
jako prostorný sklad pro vaše podnikání, nebo se může proměnit v dva komfortní byty pro pohodlné bydlení.
Představte si svůj nový život nebo podnikání v srdci Moravských Budějovic. Pro více informací prosím kontaktujte
makléře. S tím správným financováním Vám rád pomůže náš finanční specialista. Váš parťák ve světě nemovitostí.

Vyřizuje
Tomáš Svačina
Tel.: 732 976 694
GSM: +420 605 596 802
E-mail: tsvacina@lexamo.cz


